

KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR DAÜ'YE ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü'nü ziyaret etti. DAÜ Rektörlük Toplantı Odası'nda gerçekleştirilen söz konusu ziyarette DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa Kaymakamı Özden Keser, EVKAF Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, VYK üyeleri Ersun Kutup, Halil İbrahim Orun, VYK Üyesi ve KKTC Cumhurbaşkanlığı Siyasi İşler Danışmanı Anıl Kaya, Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetimler Danışmanı İlker Edip, Cumhurbaşkanlığı Özel Danışmanı Gökhan Güler, Cumhurbaşkanlığı Halkla İlişkiler Danışmanı Mesut Genç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile DAÜ'de örgütlü sendika başkanları hazır bulundu.

“DAÜ Ülkenin Medarı İftiharıdır”

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar toplantı sırasında gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ'de uzun zamandır yaşanan ekonomik krize değinerek, bu krizin oluşmasında pandemi dönemi, hayat pahalılığı, Rusya-Ukrayna savaşı ve 6 Şubat depreminin etkisinin olduğunu, bu nedenlerden dolayı öğrenci akışında sorun

yaşandığını ifade etti. Cumhurbaşkanı Tatar, “DAÜ kanaatimce tarihinin en kötü dönemlerini yaşamış ve bunların aşılabilmesi için olağanüstü çaba ve gayret gösterilmiştir.” ifadelerini kullandı. DAÜ'ye devlet tarafından kaynak aktarımı, bilançoyla ilgili düzenlemeler ve bazı fedakarlıkların yapılması noktasında uzlaş zemininin yakalandığını belirten Cumhurbaşkanı Tatar, uzlaşının sağlanmasında katkı koyanlara teşekkürlerini ilettiler. Cumhurbaşkanı Tatar, DAÜ'nün ülkenin medarı iftihar olduğunu vurgulayarak, verdiği on binlerce mezun içinde farklı ülkelerde bakanlık, milletvekilliği ve kurum başkanı DAÜ mezunlarına rastladıklarını söyledi. Cumhurbaşkanı Tatar, DAÜ'nün marka değerinin korunarak, güçlenerek devam etmesi temennisinde bulundu. DAÜ'nün en zor günlerini geride bıraktığını ifade eden Tatar, bundan sonra da gelişerek Gazimağusa ve KKTC'ye katkılarını artırarak devam ettirmesi temennisinde bulundu.

DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ'nün bir süredir ekonomik kriz ile uğraştığını belirterek, söz konusu süreçte kendilerini hiç yalnız bırakmayan Cumhurbaşkanı Tatar'a teşekkürlerini ilettiler. DAÜ'nün KKTC yükseköğretimini lokomotifini olduğunu belirten Dr. Özçenk, “Bu lokomotifte önce çalışanlar olarak biz çok iyi bakmalıyız. Bunun

dışında da devletimizin gücünü ve desteğini yanımızda hissetmeliyiz. Bunu son zamanlarda hükümetimizden ve Cumhurbaşkanımızdan gördük” dedi.

DAÜ Hakettiği Yere Gelecektir

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ tarihinde bir ilk olarak tüm paydaşların uzlaşısıyla bir protokol imzalandığını ifade ederek, hükümetin desteğine çok önem verdiklerini kaydetti. Cumhurbaşkanı Tatar'ın hassasiyetini çok yakından takip ettiklerini söyleyen Prof. Dr. Kılıç, protokolün kendilerine bir sorumluluk yüklediğini, bu sorumlulukla üniversiteyi sadece sorunlarıyla değil başarılarıyla konuşulan, yurt dışında da çok iyi temsil edilen bir duruma getirmeyi hedeflediklerini anlattı. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün toplumun her kesimince sahip çıkılan bir üniversite olduğunu belirterek, bu sorumluluk ve bilinçle hareket edip, Cumhurbaşkanı ve hükümetin de desteğiyle üniversiteyi hak ettiği yere taşıyacaklarını vurguladı.

Ziyaret sonunda Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından, Üniversitenin mali krizi aşmasındaki katkıları nedeniyle gümüş tabak takdim edildi.

DAÜ, ARIF HOCASINI GÖZYAŞLARIYLA UĞURLADI



28 Nisan 2024 Pazar günü geçirdiği ani rahatsızlık sonucu hayatını kaybeden Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Arif Akkeleş, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi önünde düzenlenen tören ile

sonsuzluğa uğurlandı. 29 Nisan 2024 Pazartesi günü, saat 11:30'da düzenlenen törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ VYK Üyeleri, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm Başkanları, Öğretim Üyeleri ile Doç. Dr. Akkeleş'in ailesi, yakınları, öğrencileri ve

tüm sevenleri katıldı. Törende Doç. Dr. Akkeleş'in oğlu Ahmet Akkeleş, DAÜ Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Eski Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk birer konuşma gerçekleştirerek tüm sevenlerine başsağlığı diledi. Konuşmaların ardından Doç. Dr.

Akkeleş, tören alanından alkışlar eşliğinde uğurlandı.



1990 yılında DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bölümü lisans programı öğrencisi olarak DAÜ'ye gelen Doç. Dr. Akkeleş, 1997 yılında yine aynı bölümde yüksek lisanstan mezun olup, ardından doktorasını da yine aynı bölümde tamamladı.

dvm. syf. 3

DAÜ, ARİF HOCASINI GÖZYAŞLARIYLA UĞURLADI



Akademisyenlik yolculuğuna 2002 yılında yarı zamanlı olarak başlayan Doç. Dr. Akkeleş, 2004 yılında DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü'nde tam zamanlı öğretim üyesi kadrosuna katıldı.

Toplam 34 yıldır DAÜ'lü olan Doç. Dr. Akkeleş, yıllar içerisinde DAÜ'de çeşitli önemli görevlerde bulunmuş ve 2015 – 2019 yılları arasında Rektör Koordinatörlüğü görevini üstlenmişti. Doç. Dr. Akkeleş aynı zamanda DAÜ Senatosu'nda seçilmiş üye olarak Doçent Temsilcisi görevini yürütmekteydi. Önemli bir değerini yitiren DAÜ, her zaman yardımsever ve iyi ilişkiler kurma becerisine sahip kişiliği sayesinde çevresi tarafından oldukça sevilen Doç. Dr. Akkeleş'i asla unutmayacaktır.



MESLEK LİSELERİ ARASI BİLGİ VE BECERİ YARIŞMASI DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Mesleki Teknik Öğretim Dairesi iş birliğinde düzenlenen KKTC Meslek Liseleri Arası Bilgi ve Beceri Yarışması'na ev sahipliği yaptı. DAÜ Turizm Fakültesi ile Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu'nda gerçekleştirilen söz konusu yarışmaya KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Özel Kalem Müdürü Kemal Şöforoğlu, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Gülşen Hoca'nın, DAÜ Vakıf Yöneticileri Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Turizm Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Mine Haktanır, BTYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik, lise müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler de katıldı.



Gerçekleştirilen yarışmalarda yerel mutfak, kokteyl, barista, servis, genel turizm, sepet, bilişim (yazılım ve donanım), inşaat (el çizimi ve bilgisayar destekli çizim), harita, elektronik, elektrik (kumanda ve tesisat) ve bilgisayarlı muhasebe alanlarında toplam 12 meslek lisesinden gelen 200'ü aşkın öğrenci yarıştı.



Söz konusu yarışma öncesinde hem Turizm Fakültesi hem de BTYO'daki öğrenciler ile bir araya gelen Bakan Çavuşoğlu, öğrencilere başarılar dileyerek yarışmaların keyifli geçmesini temenni etti.

Yarışmaya katılan öğrenciler DAÜ Turizm Fakültesi uygulama mutfakları, Tower Barista Café ve BTYO'daki Elektrik Elektronik Laboratuvarı, Tesisat Laboratuvarı, Bilgisayarlı ve Elde Çizim Laboratuvarları, Bilgisayarlı Muhasebe Laboratuvarı ile Bilgisayar Stantlarında düzenlenen yarışmalarda, performanslarını sergiledi. Söz konusu yarışmalarda, KKTC'deki Üniversitelerden temsilciler ve sektörden alanında uzman jüri üyeleri öğrencilerin performanslarını değerlendirdi. Yarışmalar sonunda dereceye girenlere ödülleri ileriki bir tarihte düzenlenecek olan ödül töreni ile takdim edilecek.



REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ'NÜ KUTLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Prof. Dr. Kılıç söz konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

1 Mayıs tarihi, işçi ve emekçiler tarafından dünya genelinde kutlanmakta ve birlik, dayanışma ve haksızlıklarla mücadele günü olarak anılmaktadır. Aslında işçi sınıfının haklarını ve çalışma koşullarını iyileştirmek için yapılan mücadeleyi anma günü olan 1 Mayıs tarihi, 19. yüzyılda işçi sınıfının çalışma koşullarını düzeltmek ve 8 saatlik iş günü gibi talepleri kabul ettirmek için yaptığı mücadelelerin sembolüdür. Emek hiç şüphesiz dünyadaki en büyük değerdir. Emek verilen, alın teri ve haklı kazanç ile yapılan her iş değerlidir. Dünya genelindeki tüm emekçilerin eşit hak ve özgürlüklere sahip olabilmeleri için yılın bir günü değil her günü mücadele edilmeli, emekçilerin hakları sadece 1 Mayıs'ta değil her gün konuşulmalı ve korunmalıdır. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk de "Bizim gözümüzde çiftçi, çoban,



işçi, tüccar, sanatkar, doktor, kısaca bütün vatandaşların, hak, menfaat ve hürriyeti eşittir." sözü ile tüm emekçilerin eşit hak ve özgürlüklere sahip olması gerekliliği üzerine düşüncelerini açık bir şekilde ifade etmiştir.

Ülkenin yasa ile kurulmuş tek devlet Üniversitesi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde de tüm alanlardaki emekçilere büyük değer verilmekte, haklarının ve çalışma ortamlarının

sürekli olarak iyileştirilmesi için çaba gösterilmektedir. Üniversitemiz için akademik, yönetsel, işçi tüm kadrolarda çalışan emekçilerimiz önemli ve değerlidir. Bu duygu ve düşüncelerle başta Üniversitemizi ve ülkemizi güzelleştirmek için emek veren tüm emekçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü en içten dileklerle kutlar, tüm dünyada çalışanların haklarının korunduğu aydınlık dolu bir gelecek dilerim.

Rektöre Ziyaretler

DAÜ, YÖK DENETLEME KURULU BAŞKAN VE HEYETİNİ AĞIRLADI

Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Denetleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş beraberindeki heyetle birlikte, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü'ne ziyaret gerçekleştirdi. Geçtiğimiz günlerde yükseköğretimdeki denetim süreçleri ve iş birliği olanaklarını ele almak üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) gelen heyet, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ı makamında ziyaret ederek DAÜ hakkında bilgiler aldı. Söz konusu ziyarette DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe de hazır bulundu.

Ziyaret sırasında yükseköğretimdeki denetim süreçleri üzerinde durularak yaşanan gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün KKTC'nin en köklü devlet üniversite olduğunu belirterek, eğitim kalitesinin birçok uluslararası denetleme kuruluşu tarafından da tescillendiğini vurguladı.



BİTEK PROJESİ KAPSAMINDA PANEL VE ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) ile Mağusa Kadın Merkezi Derneği (MAKAMER) iş birliğinde "Bilişim ve Teknolojide Kız Çocukları (BİTEK) Projesi" kapsamında ve KKTC Telsim Vodafone sponsorluğunda "Kendimi Bilişimde Görüyorum" teması ile liselerde eğitim gören kız çocuklarına yönelik panel ve ödül töreni gerçekleştirildi.

Bilişim ve Teknoloji alanlarında eğitim görüp ilgili sektörlerde çalışmakta olan kadın sayısı ve halihazırda bilişim ve teknoloji eğitimi alan kızların artırılmasını amaçlayan proje kapsamında liseli kız çocuklarına yönelik düzenlenen etkinliklerin bu yıl üçüncüsü gerçekleştirildi. "Uluslararası Bilgi ve İletişim Teknolojilerinde Kız Çocukları Günü" dolayısı ile gerçekleşen etkinlik DAÜ Aktivite Salonu'nda panel ve etkinlik öncesinde yapılan reels yarışmasının ödül töreni şeklinde düzenlendi.

Söz konusu etkinliğin açılışında konuşan BİTEK Yürütme Kurulu Üyesi ve MAKAMER Eğitim ve Çevre Komisyonu Sorumlusu Pelin Üretti, teknolojiyi aktif olarak kullanmanın faydalarına değinerek, toplumsal eşitlik hedefine yönelik atılacak iyileştirici adımların, ülkelerin kalkınmasına ve daha adil

toplumların oluşmasına katkı sağlayacağına inandığını belirtti.

BTYO Öğretim Üyesi ve BİTEK Yürütme Kurulu Koordinatörü Doç. Dr. Nazife Dimililer, yaptığı konuşma sırasında, bilişim ve teknolojilerin kız çocukları ve kadınlar için son derece önemli olduğuna değinerek, kız çocukları için "Geleceğin liderleri olmanızı arzu ediyoruz" ifadelerini kullandı. BİTEK etkinliği kapsamında yapılan yarışmalara katılan tüm öğrencilere ve öğrencileri teşvik eden tüm öğretmenlere teşekkürlerini sunan Doç. Dr. Dimililer, BİTEK Yürütme Kurulu üyelerine ve projede emeği geçen herkese teşekkür etti. Etkinlik yarışmaları sonucunda başarı elde eden öğrencilerin KKTC Telsim tarafından İstanbul'da teknoloji yolculuğuna çıkarılacak olmasının ve ayrıca DAÜ ve DAÜ-SEM tarafından sağlanan eğitim desteklerinin kendilerini mutlu ettiğini ifade eden Doç. Dr. Dimililer, etkinliğe katılan kız öğrencilere, bilişim ve teknoloji

alanında gelişmelerini temenni ederek konuşmasını tamamladı.

Açılış konuşmaları kapsamında, etkinliğin ana sponsoru olan KKTC Telsim Vodafone Genel Müdürü Sefer Tüz Telsim Vodafone ailesi olarak kadınlara ve kız çocuklarına verilen değer için kendileri için önemli olduğunu vurgulayarak, yarışmayı kazanacak olan kız öğrenciler için İstanbul Vodafone Teknoloji Birimi'nin ödül olarak öğrencileri ağırlama konusunda istekli olduğunu ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği konuşmasında, etkinliğe katılan konukları görmekten mutluluk duyduğunu ve yapılan bu etkinliğin öğrencilerin kariyer gelişimleri açısından önem taşıdığını vurguladı. DAÜ'nün, kız çocuklarına yönelik bilişim ve teknolojik alanlarda meslek sahibi olmaları konusunda her türlü desteği sağlayacağını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, DAÜ ailesi olarak teknolojiyi her alanda ön planda tuttuklarından söz ederek yapılan kadın çalışmalarına da ayrıca önem verdiklerini vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, kadınlara yönelik yapılan bu tarz bilişim etkinliklerinin sürdürülebilirlik özelliği taşımasının önemine vurgu yaparken, **dvm. syf. 7**



BİTEK PROJESİ KAPSAMINDA PANEL VE ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



DAÜ'nün bu tarz etkinlikleri her zaman destekleyeceğini belirtti. Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç tarafından KKTC Telsim Vodafone Genel Müdürü Sefer Tüz'e teşekkür plaketi takdim edilirken, MAKAMER Başkanı Sıdıka Özdoğan tarafından Tüz'e MAKAMER'e özel hediye takdim edildi.

Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Buket Akkoyunlu moderatörlüğünde gerçekleşen panelde Yazılım Uzmanı Laika Karşılı, Analiz Birim Yöneticisi Belma Korkuter, Temel Bankacılık Yazılım Yöneticisi Aysen Tunca Ruso ve Eğitim Danışmanı Şenfer Usman tarafından sunumlar gerçekleştirildi.

Ödüller Takdim Edildi

Öte yandan etkinlik günü öncesinde düzenlenen reels yarışması kapsamında liseli kız öğrenciler, "Gelecekte Kadınların Bilişim ve Teknoloji

Alanındaki Rolü" konulu reels hazırlayarak, gelecekte kadınları ve kendilerini bilişim alanında nasıl görmek istediklerini yansıttılar. Yarışma sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri, düzenlenen tören ile takdim edildi.

Reels yarışması sonuçlarına göre dereceye giren ve jüri özel ödülüne layık görülen toplam 4 öğrenciye KKTC Telsim tarafından İstanbul Vodafone Yapay Zeka ve Büyük Veri Birimi'ni ziyaret etme ödülü verildi. Ayrıca KKTC Telsim dereceye giren tüm öğrencilere de çeşitli hediyeler takdim etti.

Öte yandan DAÜ tarafından birincilik alan öğrenciye, lise mezuniyetini müteakip ilk akademik yıl içinde "Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri" veya "Bilgisayar Programcılığı" bölümüne kayıt yapması şartıyla DAÜ'nün %100 öğrenim harcı bursu verilecek. Dereceye giren diğer öğrencilere ise DAÜ-SEM tarafından

seçecekleri eğitime ücretsiz katılma olanağı sağlanacak. Etkinlik sonucunda ödül alan öğrenciler;

"Teknolojinin Geleceği" başlıklı Reels ile Jüri Özel Ödülü: Özgü Ertoprak/ Gazimağusa Türk Maarif Koleji (GTMK)

"Ben Bir Kız Çocuğuyum" başlıklı Reels ile üçüncülük ödülü: Nisa Mazes Boran/19 Mayıs Türk Maarif Koleji

"Yalnız Değilsiniz" başlıklı Reels ile ikincilik ödülü: Mila Naz Bıyık/19 Mayıs Türk Maarif Koleji

"Bilişimde Cinsiyet Yok Sadece Başarı Var" başlıklı Reels ile birincilik ödülü: Fevziye Atalay / Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi (SSEML)

DAÜ'DEN KKTC'DE GÖREV YAPAN ÖĞRETMENLERE YÖNELİK SEMİNER



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tanıtım çalışmaları kapsamında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) liselerde görev yapan Müdür, Müdür Muavini ve Rehber Öğretmenlere yönelik seminer gerçekleştirildi. Salamis Bay Conti Resort Otel'de gerçekleştirilen söz konusu seminere 25'i aşkın okuldan 80'e yakın öğretmen katıldı.

dolayı herkese hoş geldiniz diyerek DAÜ hakkında bilgiler verdi. DAÜ'nün KKTC'nin en köklü devlet üniversitesi olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, Türkiye'nin önde gelen eğitim uzmanlarından Süleyman Beledioğlu'nu ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Söz konusu seminerin tüm öğretmenler açısından faydalı olacağına inandığını aktaran Prof. Dr. Kılıç, seminerin verimli geçmesini temenni etti.



Eğitim uzmanı ve DAÜ Türkiye Eğitim Danışmanı Süleyman Beledioğlu'nun "Bilişsel Nörobilim" konusunda gerçekleştirdiği seminere DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Üyesi Halil İbrahim Orun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. Salih Katurcioğlu ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Fakülte Dekanları ve öğretim üyeleri katıldı. Etkinlik açılışında konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, katılımlarından

Açılış konuşmasının ardından Beledioğlu gerçekleştirdiği sunumunda katılımcılara verimli bilgiler aktararak "Bilişsel Nörobilim" alanındaki sunumunu gerçekleştirdi. Etkinlik sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Öztüren tarafından Beledioğlu'na DAÜ'ye özgü hediye takdim edildi.



İLETİŞİM FAKÜLTESİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DÜNYA SIRALAMASINDA İLK 5'TE YER ALDI



EDUNIVERSAL
RANKING 2024
BEST MASTERS

Country	Ranking	Program	University
Israel	1.	MA in Communication and Journalism trend in Political Communication	Hebrew University of Jerusalem (HUJI)
Turkey	2.	Dual M.A. in Communication and Information Sciences	Bilkent University
Georgia	3.	Master in Strategic Communication (PR)	Caucasus University
Turkey	4.	Master in New Media and Communication	Istanbul University
Turkey	5.	Communication and Media Studies	Eastern Mediterranean University - Faculty of Communication and Media Studies



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, yüksek öğrenim bilgisinde küresel bir lider olan dünya üniversite sıralama kuruluşu Eduniversal tarafından açıklanan "En İyi Yüksek Lisans 2024" sıralamasında Avrasya ve Ortadoğu Bölgesi'nde 5. sırada yer aldı.

Dünya genelinde 153 ülkeyi kapsayan, 9 coğrafi bölge için uluslararası alanda yüksek kriterleriyle prestijli sıralamalar sunan Eduniversal ([EDUNIVERSAL BEST MASTERS & MBAs RANKING 2024](https://www.best-masters.com) ([best-masters.com](https://www.best-masters.com))), bu yıl 56 farklı çalışma alanında 20 binden fazla yüksek lisans eğitim programını değerlendirdi. Buna göre;

dünya genelinde 5 bin 820 üst düzey eğitim programı listeledi. Söz konusu listede 5. sırada yer almayı başaran DAÜ İletişim Fakültesi geçtiğimiz yıla göre ilerleme kaydederek 2 basamak yükseldi.

Prof. Dr. Ersoy: "Akademik Kalitemiz Tescillendi"

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy, İletişim ve Medya Çalışmaları Yüksek Lisans Programıyla, uluslararası alanda elde etmiş oldukları başarının önemini vurgulayarak, Eduniversal'ın küresel düzeyde eğitim kalitesine yönelik sıralamalar sunan köklü bir kuruluş olduğunun altını çizdi. Prof.

Dr. Ersoy, "Dünyaca ünlü böylesi prestijli ve kaliteli bir kurumun, eğitim programımızı değerlendirmesi ve ilk beşe girmemiz bizleri gururlandırdı. İletişim ve Medya Çalışmaları yüksek lisans programımızın akademik kalitesinin bir kez daha tescillendiği bu sonuçtan dolayı, katkı koyan akademik personelimizi tebrik ederim." ifadelerini kullandı. Söz konusu sıralama ile ilgili ayrıntılı bilgiye [Master Corporate Communication Ranking master Corporate Communication in Eurasia & Middle East \(best-masters.com\)](https://www.best-masters.com) internet adresinden ulaşılabilir.

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÖĞRETİM VE ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ TARAFINDAN SEMİNER VERİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma Enstitüsü (LEÖAE) tarafından DAÜ Yüksek Lisans ve Doktora programları ile ilgili eğitimini DAÜ'de sürdüren öğrencilere detaylı bilgilerin verildiği seminer gerçekleştirildi. Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki oturum şeklinde düzenlenen söz konusu seminer 26 Nisan 2024 Cuma günü, 10:30-12:20 saatleri arasında yapıldı. DAÜ LEÖAE Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy ve DAÜ LEÖAE personeli Kutay M. Halkseven tarafından gerçekleştirilen seminerde yüksek lisans ve doktora programlarına başvuru şartları, ücretleri ve burs olanakları hakkında çeşitli bilgiler aktarıldı. Ayrıca DAÜ'de yüksek lisans yapmanın getireceği ayrıcalıklara ilişkin bilgiler paylaşılarak yüksek lisans eğitiminin öğrencilere sağladığı avantajlar vurgulandı. Seminerde, Yüksek Lisans veya Doktora programlarına başvuracak olan öğrenci adaylarının başvurularını çevrim içi olarak <https://grad.emu.edu.tr/tr> internet adresinden yapmaları gerektiği hatırlatıldı. Seminer, öğrencilerin DAÜ'de lisansüstü eğitime dair merak ettiği konulara ilişkin soruları verilen cevaplar ile tamamlandı.



LIBYA GECESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyeti Birimi'ne bağlı Libya Öğrenci Birliği tarafından Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda "Libya Gecesi" düzenlendi. DAÜ'de eğitim gören Libyalı öğrencilerin birbirleri ile kaynaşmaları ve kültürel etkinlikler gerçekleştirmeleri için düzenlenen söz konusu geceye DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Libya'dan basın mensupları, sosyal medya fenomenleri, sanatçılar ile çok sayıda Libyalı öğrenci katıldı.

çok değerli olduğunun altını çizen Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin hem akademik hem de sosyal yönden düzenlenen etkinliklerle uyum içerisinde eğitim hayatlarına devam ettiğini bildirdi. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu etkinliğin tüm katılımcılar için güzel geçmesini temenni etti. Etkileşimin yüksek olduğu söz konusu gecede, Libya kültürüne ait kısa tanıtım filmi izlendi. Gecede, geleneksel halk dansları gösterisinin yapılmasının yanı sıra, Libya'dan gelip geceye katılan sanatçılar da katılımcılar tarafından oldukça fazla dikkat çekti. Geceye ses sanatçısı olarak katılan Rashed Mare Faraj, seslendirdiği şarkılarla tüm salonu coştururken, gecede yer alan öğrenciler söylenen şarkılarla coşku dolu saatler yaşadı. Yöresel lezzetlerin, kültürel şiirlerin ve ulusal sözlerin yer aldığı bu eşsiz geceye, DAÜ'den mezun olan Libyalı öğrenciler de katıldı.



Etkinlik, Muhammed Bin Yusuf tarafından okunan Kuran'ın ardından Libya Milli Marşı'nın seslendirilmesi ile başladı. DAÜ Libya Öğrenci Birliği Başkanı Osamah Naji Mousay Murajia katılımlarından dolayı herkese teşekkür ederek, kültürel değerlerin korunması ve kültürel etkileşimin önemine değindi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği konuşmasında herkese hoş geldiniz diyerek, DAÜ'nün çok kültürlü bir yapıya sahip olduğunu ve dünyanın 110 farklı bölgesinden gelen öğrenciyi ağırladığını bildirdi. Her bir öğrencinin DAÜ için

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç Ziyaret Edildi
Öte yandan söz konusu etkinlik öncesinde Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyeti Birimi, DAÜ Libya Öğrenci Birliği'nden yetkililer ve Libya'dan DAÜ'ye gelen sosyal medya fenomenlerinden Ahmed Basheer Almajdoub, Enass Hosni Saleh Whida, Souds Rashid Aljahmi, Kuran okuyucusu Mohammed Khayri Ben Yousef ve gazeteci Rafa Mouhamed Albakoush DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ı makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ'de bulunmaktan son derece mutlu olduklarını ifade eden konuklar DAÜ'ye ev sahipliğinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Prof. Dr. Kılıç, gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ hakkında bilgiler vererek kendilerini DAÜ'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren de hazır bulundu. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından konuklara DAÜ'ye özgü hediye takdim edildi.



TURİZM KULÜBÜ İLE MAĞUSA RAVELİN LIONS KULÜBÜ İŞ BİRLİĞİNDE “SÜRDÜRÜLEBİLİR GASTRONOMİ” KONULU ATÖLYE ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Turizm Kulübü ile Mağusa Ravelin Lions Kulübü iş birliğinde yenilikçi sıfır atık konseptiyle sürdürülebilir gastronomi ve turizmin desteklenmesine yönelik etkinlik düzenlendi.

DAÜ Turizm Fakültesi, Öğretim Görevlisi Şef Münevver Gürel moderatörlüğünde düzenlenen ilk etkinlikte limon ve limon suyu kullanarak limonata, kabuğu ile reçel yapımı gerçekleştirildi. Düzenlenen söz konusu etkinlik ile gıda israfının azaltılmasına katkıda bulunmak ve katılımcılar arasında çevre bilincini de güçlendirmek amaçlandı. Etkinlikte atıkları en aza indirmek için limonun her bir parçasının kullanılmasına önem verildi. Etkinlik ile katılımcılar sürdürülebilir pişirme uygulamaları konusunda uygulamalı deneyim kazandılar. Atölye çalışması sonunda üretim fazlası olan ürünlerin pazarlanabilir ürünlere dönüştürülmesi üzerinde durularak, bu ürünlerin önümüzdeki günlerde düzenlenecek olan DAÜ Turizm Haftası'nda Turizm Kulübü standında sergilenmesi hedeflendi. Düzenlenen ikinci atölye çalışmasında ise rehber eşliğinde ayrelli toplamaya gidilerek, bu bitkiyi tanıma, pişirme



ve tatma etkinliği yapıldı. Söz konusu atölye çalışması ile yabancı gıda kaynakları konusunda farkındalık yaratmak ve çevre dostu turizm faaliyetlerini teşvik etmek amaçlandı. Etkinlik ile yabancı gıda kaynaklarının eko turizme dahil edilmesi üzerinde duruldu ve yerel eko sistem ve biyoçeşitlilik konusunda bilgiler verildi. Etkinliklerde fazla ürünlerin yeniden değerlendirilmesi ve yabancı kuşkonmazın

etik biçimde toplanmasını teşvik ederek, gıda israfının azaltılması ile doğal kaynakların korunmasına katkıda bulunuldu. Katılımcılar, günlük yaşamlarında ve mesleki çalışmalarında uygulayabilecekleri sürdürülebilir gastronomi uygulamaları hakkında bilgi ve beceriler kazanarak, sıfır atık ilkelerinin mutfak turizmi deneyimlerine entegre edilmesi konusunda farkındalığı artmış oldu.

ÖZEL EĞİTİM KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİNE ERİŞKİN VE ÇOCUKLARA YÖNELİK TEMEL YAŞAM DESTEĞİ VE İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ ve Öğr. Gör. Dr. Gülcan Dürüst Sakallı tarafından DAÜ Özel Eğitim Kulübü öğrencilerine, “Erişkin ve Çocuklara Yönelik Temel Yaşam Desteği

ve İlk Yardım Eğitimi” verildi. Teorik ve uygulamalı olmak üzere iki aşamalı olarak yürütülen eğitimin teorik kısmında, Yetişkin-Çocuk-Bebeklere yönelik Temel Yaşam Desteği, Hava Yolu Tıkanıklıkları, Kanamalarda ve Yaralanmalarda İlk Yardım Uygulamaları,

Epilepsi nöbeti geçiren bireylere yönelik ilk yardım konuları anlatıldı. Teorik bilginin ardından, katılımcılara anlatılan konuların maketler üzerinde birebir uygulaması yapıldı. Katılımcıların aktif olarak rol aldığı eğitim, soru ve cevap kısmının ardından sona erdi.

1 MAYIS

Üniversitemiz için emek veren çalışanlarımız başta olmak üzere, tüm emekçilerin **1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü** en içten dileklerle kutlarım.

I extend my heartfelt gratitude and best wishes to all the workers, especially to those who contribute to our university, on the occasion of **1 May, Labor and Solidarity Day.**



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Eastern Mediterranean
University

Prof. Dr. Hasan KILIÇ
Rektör | Rector

Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız | Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Oladipo, Akeem Adeyemi. "Cu0-Doped Graphitic Carbon Quantum Dots for Rapid Electrochemical Sensing of Glyphosate Herbicide in Environmental Samples." MICROCHEMICAL JOURNAL 200 (May 2024).

Eczacılık Fakültesi

1- Kosar, Mueberra, Gokce Seker Karatoprak, Beste Atli, Selen Ilgun, Esra Kongul Safak,

Nesrin Oztinen, Sena Akcakaya Mutlu, and Ezgi Ak Sakalli. "Unveiling the Antioxidant, Cytotoxic, and Anti-Inflammatory Activities and Chemical Compositional Information of an Invasive Plant: Lycium Ferocissimum Miers." PLANTS-BASEL 13, no. 7 (April 2024).

Eğitim Fakültesi

1- Acar, Sonay Ezel, and Fatos Erozan. "Understanding English Language Teachers' (De)Motivation Toward Continuing Professional

Development Through Psychological Contract and Work Attitude." SAGE OPEN 14, no. 2 (April 2024).

Turizm Fakültesi

1- Saydam, Mehmet Bahri, Hasan Evrim Arici, and Mehmet Ali Koseoglu. "CEO Research in Hospitality and Tourism: A Systematic Literature Review and Future Outlook." ASIA PACIFIC JOURNAL OF TOURISM RESEARCH, 2024. (Early Access)



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu

Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Genel Koordinatör

Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Haber

Burcu Sultan BETİN | Ülgen İNANÇ AMBER

Sayfa Düzeni

Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ



World
University
Rankings
2024 TOP 800



İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr
web: pr.emu.edu.tr